
 

Mälarenergi finns nära kunderna i Mälardalen. Vi levererar el, värme, vatten, kyla 
och snabba kommunikationslösningar. Dessutom säljer vi el till privat- och före-
tagskunder i hela Sverige. Koncernen ägs av Västerås stad och omsätter cirka 3 
miljarder kronor. Vi är omkring 570 medarbetare. Mälarenergi eftersträvar
mångfald och välkomnar sökande med olika bakgrund.

Nu söker vi en 
Energicontroller.

Mälarenergi Elnät AB, Nätmarknad 
söker en Energicontroller.

DINA ARBETSUPPGIFTER 
Avdelningen Nätmarknad ansvarar för Mälarenergi Elnäts kundrelationer, nätintäkter samt mätning, avräkning 
och rapportering av våra kunders elförbrukning.

Som energicontroller blir dina huvudsakliga arbetsuppgifter att analysera, följa upp och göra prognoser över 
leveranser i elnätet, förbrukningsprofiler samt nätförluster. Du ansvarar även för budgetuppföljning tillsam-
mans med vår ekonomifunktion samt för att ta fram priser som motsvarar externa och interna krav. Arbetet 
innebär många kontaktytor, både internt och externt.

DIN BAKGRUND 
Du som söker har erfarenhet från el och/eller energiområdet och är van att arbeta med ekonomisk uppfölj-
ning. Du har med fördel en eftergymnasial utbildning med inriktning ekonomi eller energi. Vidareutbildning 
inom ekonomisk uppföljning är meriterande. 

DIN PROFIL 
Som person är du metodisk, strukturerad och noggrann i ditt arbete. Du har förmågan att se helheten och är 
en god analytiker. För att lyckas i rollen är det viktigt att du trivs med att samverka med andra personer samt 
drivs av ambitionen att slutföra det du påbörjat. Du har en god kommunikationsförmåga och värdesätter 
kvalitet i arbetet.  

LÅTER DET INTRESSANT? 
Vid frågor kontakta Jonas Persson på 021-39 53 40. För facklig information se malarenergi.se. Du är välkom-
men med din ansökan senast den 5 februari 2012, till Mälarenergi AB, Rekrytering, Box 14, 721 03 Västerås, 
eller via e-post, rekrytering@malarenergi.se. Skriv ”Energicontroller/Elnät/Nätmarknad”  i ämnesraden.

Besök gärna jobbaivasteras på www.jiv.se, som ger dig information om staden och vilket stöd Medflyttarakademin kan
ge till dig och din respektive vid eventuell flytt till Västerås.

Vi undanber oss alla erbjudanden om annonserings- och rekryteringshjälp i samband med denna annons.


